

CJG Ejendomme ApS
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 36 41 44 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Claus Bjerg Sørensen
Direktør

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | CJG Ejendomme ApS Bornholmsvej 1 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 36 41 44 99 |
| | Stiftet: 22. oktober 2014 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Claus Bjerg Sørensen Jens Bjerg Sørensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | JEGI Holding ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.933 t.kr. mod 2.465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.619.482 | 3.823.855 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -705.668 | -722.129 |
| Driftsresultat | 2.913.814 | 3.101.726 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 171.405 | 196.623 |
| Andre finansielle indtægter | 27 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -597.162 | -130.069 |
| Resultat før skat | 2.488.084 | 3.168.280 |
| 1 Skat af årets resultat | -555.332 | -703.000 |
| Årets resultat | 1.932.752 | 2.465.280 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.932.752 | 2.465.280 |
| Disponeret i alt | 1.932.752 | 2.465.280 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | <u>37.915.683</u> | <u>38.621.351</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>37.915.683</u> | <u>38.621.351</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>37.915.683</u> | <u>38.621.351</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.085.953 | 4.215.547 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>40.641</u> | <u>41.511</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.126.594</u> | <u>4.257.058</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.041</u> | <u>6.476</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.133.635</u> | <u>4.263.534</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.049.318</u> | <u>42.884.885</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 6.799.525 | 4.866.773 |
| Egenkapital i alt | <u>6.849.525</u> | <u>4.916.773</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.099.900 | 2.901.100 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>3.099.900</u> | <u>2.901.100</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 30.725.654 | 32.319.614 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.725.654</u> | <u>32.319.614</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.749.827 | 1.982.153 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.504 | 0 |
| Selskabsskat | 356.532 | 510.400 |
| Anden gæld | 250.376 | 254.845 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.374.239</u> | <u>2.747.398</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>33.099.893</u> | <u>35.067.012</u> |
| Passiver i alt | <u>43.049.318</u> | <u>42.884.885</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |
| 6 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 2.401.493 | 10.000.000 | 12.451.493 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.465.280 | 0 | 2.465.280 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | 4.866.773 | 0 | 4.916.773 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.932.752 | 0 | 1.932.752 |
| | 50.000 | 6.799.525 | 0 | 6.849.525 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 356.532 | 510.400 |
| Årets regulering af udskudt skat | 198.800 | 192.600 |
| | <u>555.332</u> | <u>703.000</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | 50.137.319 | 48.016.729 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.120.590 |
| Kostpris 30. september | <u>50.137.319</u> | <u>50.137.319</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -11.515.968 | -10.793.839 |
| Årets afskrivninger | -705.668 | -722.129 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-12.221.636</u> | <u>-11.515.968</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>37.915.683</u> | <u>38.621.351</u> |
| | | |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 32.475.481 | 34.301.767 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -1.749.827 | -1.982.153 |
| | <u>30.725.654</u> | <u>32.319.614</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>24.209.137</u> | <u>24.983.267</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.745 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 35.839 t.kr. | | |
| Til sikkerhed for CJG Ejendomme ApS' eventuelle gæld til moderselskabet JEGI Holding ApS er der givet sikkerhed i ovenstående grunde og bygning på 43.500 t.kr. i form af tinglyste skadesløs-pantebreve. | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012, CVR-nr. 35232834, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herring.

Claus Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Bjerg Sørensen

Direktør

ID: 85ac1ffe-68c5-426f-a9c4-2c85f5d61b02

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 09:57:39

Underskrevet med MitID



Jens Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bjerg Sørensen

Direktør

ID: 7d9ac745-00db-4db6-bff1-6f46fe7e7e3c

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:07:53

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:12:48

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:21:25

Underskrevet med MitID



Claus Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Bjerg Sørensen

Dirigent

ID: 85ac1ffe-68c5-426f-a9c4-2c85f5d61b02

Tidspunkt for underskrift: 09-02-2024 kl.: 11:26:12

Underskrevet med MitID

